PAGE
2

                                                                      [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    24.12.2025  № 154
О внесении изменений в Положение об аппарате Починковского окружного Совета депутатов

В соответствии со статьей 6 Регламента Починковского окружного Совета депутатов Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об аппарате Починковского окружного Совета депутатов, утвержденное решением Починковского окружного Совета депутатов от 29.01.2025 № 15, следующие изменения:

1) в пункте 3.1:
- в абзаце третьем слово «менеджер» заменить словом «менеджеры»;

- абзац четвертый признать утратившим силу;

 2) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Должности менеджера являются должностями по техническому обеспечению деятельности Починковского окружного Совета депутатов.».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Починковского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                                     А.В. Голуб